
  

Ystävävapaaehtoinen 

 

Ystävävapaaehtoinen on Punaisen Ristin kouluttama henkilö, joka tapaa nimettyä 

asiakasta/perhettä tai käy palvelutalossa sovitusti.  Tapaamisia on yleensä 2–4 kuukaudessa.    

Ystävävapaaehtoinen voi olla myös puhelinystävä tai tavata verkossa SPR-asiakasta.  

Ystävävapaaehtoistoiminta on maksutonta.  Vapaaehtoiselle ei makseta palkkaa. Vapaaehtoiselle 

ei saa koitua tapaamisista ylimääräisiä tai yllättäviä kuluja. 

 

Ystävävapaaehtoisen kanssa voi  

 ..keskustella luottamuksellisesti.  

 ..ulkoilla lähialueella, puistossa tai luontopolulla. 

 ..käydä kirjastossa, lähikaupassa tai erikseen sovittaessa tapahtumissa. 

 ..kokata tai laulaa. 

Muut mahdolliset yhdessä tehtävät asiat sovitaan ystävän ja SPR-asiakkaan kesken. Niihin 

(esim. kauppa-asiointi) ei kuitenkaan ole velvoitetta.   

 

Mitkä asiat eivät kuulu Punaisen Ristin ystävätoimintaan  

 Ystävävapaaehtoinen ei siivoa, tee kodinhoitoa tai kuljeta asiakasta autolla. 

 Hän ei tee hoitotoimenpiteitä eikä käsittele lääkkeitä. 

 Hän ei myöskään hoida raha-asioita, ei lainaa rahaa eikä maksa toisen henkilön kuluja. 

 Vapaaehtoinen ei ole ammattiauttaja, viranomainen, huoltaja tai seurustelukumppani.   

 Mahdollisesta pyörätuolin käytöstä ulkoiltaessa tai muista apuvälineistä, jotka vaativat 

osaamista vapaaehtoiselta, sovitaan erikseen ja etukäteen. 

 

Ystävätoiminnan onnistuminen edellyttää, että 

 ..ystävävapaaehtoinen ja PR-asiakas tunnistavat edellä kuvatut käytännöt toiminnassamme. 



 ..ystävävapaaehtoinen on luotettava kuuntelija ja pitää kiinni sovituista asioista. 

 ..hän on oikeutettu tukeen ja koulutukseen tehtävässään. 

 ..vapaaehtoinen ja hänen ystävänsä saavat apua haastavissa tilanteissa. 

 ..ystävävapaaehtoisen ja ystävän lähin tuki on PR:n ystävävälittäjä, joka auttaa tarvittaessa. 

 

 

 

 

 

VÄLITYKSEN YHTEYSTIEDOT: 

 Espoon ystävävälitys on avoinna maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 11–15 ja torstaisin 

klo 13–15, puhelin: 09 466858 sähköposti: vapaaehtoinen@spr-tapiola.org 

 

Punainen Risti kannustaa ja kouluttaa ihmisiä  

pitämään huolta toisistaan ja hoitamaan terveyttään.  

Puolustamme kaikessa työssämme inhimillisyyttä  

ja rohkaisemme huomaamaan toisten ihmisten hädän. 

 


